[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 062/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal n.º 072/2008 de 23/12/2008, RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Nomeação

	Albino Kruscielski
	7.870.165-0 PR
	Chefe de Serviço II
	C-08
	10/03/2009

	Julio Cezar Grudka
	980.899 MT
	Chefe de Serviço III
	C-10
	02/03/2009

	Lenocir Ovsiani
	7.187.686-1 PR
	Chefe de Serviço II
	C-08
	02/03/2009

	Maria Aparecida Anevam
	5.128.925-0 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	06/03/2009

	Marines Aparecida Marcante Pereira
	8.197.708-9 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	06/03/2009

	Maristela de Fátima Pereira
	8.539.728-1 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	06/03/2009

	Nori Inácio da Silva
	4.892.015-2 PR
	Chefe de Serviço I
	C-07
	02/03/2009

	Patrícia Regina Pavlak
	8.140.397-0 PR
	Assessora de Secretaria II
	C-10
	02/03/2009

	Pedro Américo de Mattos
	300.611.039-3 RS
	Diretor de Departamento II
	C-06
	02/03/2009

	Roberto Sibikoski
	8.232.940-4 PR
	Assessor de Secretaria I
	C-09
	02/03/2009

	Ronnie Antonio Franzoni
	4.326.099-5 PR
	Assessor de Secretaria I
	C-09
	02/03/2009

	Valdevino Teixeira de Paula
	1.073.982-9 PR
	Diretor de Departamento I
	C-05
	02/03/2009

	Valmir Dias da Silva
	4.290.827-4 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	02/03/2009

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 10 de Março de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

_1279458504.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal